ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ 01.830.793/0001-39

LEI N.º 2641                                                                            DE  22 DE OUTUBRO DE 2009

CRIA FEIRA LIVRE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

   A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO
TOCANTINS, por seus componentes APROVOU e o Senhor o Prefeito  Municipal, no uso de
suas atribuições legais SANCIONA a seguinte Lei:

  Art. 1º - Fica criada uma Feira Livre aos Domingos, no Residencial Jardim das
Flores.

  Art. 2º - A referida Feira deverá localizar-se na Rua das Hortências entre a Rua
das Tulipas e a Rua dos Lírios no Estacionamento em frente a Praça do referido Setor.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor da data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO
DO TOCANTINS, aos 22 (vinte dois) dias do mês de Outubro de 2009.

FÉLIX VALUAR DE SOUSA BARROS
Prefeito Municipal